各  位

平成 19 年 12 月 12 日

会  社  名 株式会社インターネット総合研究所
代 表 者 名 代 表 取 締 役   藤  原    洋

問い合わせ先 取締役
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ担当 中川美恵子

（TEL. 03-5908-0711 代）

株式会社ユビテック株式の一部譲渡に関するお知らせ

 当社は、当社の連結子会社である株式会社ユビテック（ニッポン・ニュー・マーケット

「ヘラクレス」、コード番号：6662、以下ユビテック）の株式について、現在当社が保有し

ている株式の一部譲渡を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡による当社の所有株数および持株比率の異動

株式名 株式数 持株比率（※）
譲渡前 譲渡株数 譲渡後 譲渡前 譲渡後 株式会社ユビテック

普通株式 24,518 株 3,200 株 21,318 株 69.43％ 60.37％
※ユビテック株式の議決権割合については、譲渡前 70.13％→譲渡後 60.98％となります。

２．譲渡先
 松下電工株式会社

３．譲渡日

平成 19 年 12 月 19 日

以 上